
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 686 dei 28/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 251  DEL 28/06/2023
Setproe Seroiiii niin �erospan

OGGETTO: RETTIFICA  DETERMINAZIONE  D’IM�EGNO  N.  161/2023  -  AFFIDAMENTO  DEL  SERoIZIO
DIALLESTIMENTO DEL TERRAZZO DEL MUNICI�IO IN OCCASIONE DI MATRIMONI E UNIONI
CIoILI �ER L’ANNO 2023. CIG Z443AF58FF.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richinmntn in deiiberoniipae cpasiiinroe a. 97 dei 29.12.2022 cpa in qunie è stntp nooropintp ii biinacip di oroeiisipae oero ii 
troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti
oist gii iadiroiiii di soesn e gii pbiettii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei cnoitpii �.E.G. 
cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29.12.2022i 
oistn in successiin deiiberon di Giuatn Cpmuanie a . 90 dei 27/04/2023 di inroiniipae dei �EG oero in gestpae dei biinacip 
oiuroieaanie 2023/2025i
oistn in oroporoin deteromianiipae a. 161 dei 28.04.2023 cpa in qunie ieaiin nssuatp i’imoegap di soesn onroi n € 3.000,00 
iin iaciusn ni cnoitpip 1013000 dei biinacip di oroeiisipae 2023 niin ditn  Senside Eieats” cpa sede n Lntsnan (UD) ia 
iinie Aoroiiin Mnroittmn, 200 �.IoA  04395310271 ia roeiniipae ni seroiiiip di niiestmeatp ipcntpa oero mntroimpai ia 
teroroniin dei Muaicioipi
Riscpatrontp che cpa aptn 25189 dei 23/06/2023 in ditn nfdntnroin cpmuaicnin uan aupin rongipae spcinie e uan aupin 
sede mnateaeadp ianiterontn in �.IoA  04395310271i
Riieintp quiadi che si roeade aecessnroip oropiiederoe n roetttcnroe in deteromianiipae a. 161 dei 28.04.2023 iimitntnmeate 
ni beaetcinroip deii’imoegap di soesn, cpaeeromnadp ia pgai nitron sun onrotei
CONSIDERATO
• che in roetttcn è ua ntp nmmiaistrontip, diroetp nii’eiimianiipae degii eroroproi pstntii p mnteroinii che iatcinap ii 
oropiiedimeatp, iatropduceadp queiie cproroeiipai, nggiuate e spsttuiipai idpaee n roeaderoe i’ntp cpaeprome niin roenie 
ipipattà deiin �ubbiicn Ammiaistroniipaei
• che in roetttcn cpsttuisce estroiasecniipae dei oroiacioip di cpaseroiniipae dei oropiiedimeatp nmmiaistrontip, 
nieate in euaiipae di eiitnroae in roimpiipae, qunadp esistnap oroesuoopst, tnii dn cpaseatroe ua  sniintnggip” dei 
medesimpi
• che i’niipae nmmiaistrontin dei’esseroe iadiroiiintn niip sipigimeatp di iateroessi oubbiici, i qunii noonipap 
cpacroetiint ia mnaieron oiù ouatunie, pie si cpaseatn nii’Autproittà cpmoeteate di apa onroniiiinroe in oroporoin oropceduron, 
qunipron iacproron ia binade imoeroeeiipai, cpaceroaeat in ieste esteroiproe dei oropiiedimeatp p di ua ntp 
eadporopcedimeatniei



• che in ditn nfdntnroin dei seroiiiip ia pggetp è stntn roiapmiantn ia ARNOLDO MARTA cpa sede n �protpgrounrop 
ia oin Fproance 48  CF RNLMRT86B62L736Q �.IoA 04395310271i
oISTI:
- ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatrontt, ed ia onrotcpinroe gii nrot. 11, 14 15 e 16i
- i’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e i’nrot. 3 dei iigeate roegpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteautp di esoroimeroe 
onroeroe di roegpinroittà tecaicn eniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipaei
- i’nrot. 183 dei D.Lgs. 267/2000, cpme mpditcntp dni D.Lgs. 126/2014 ia mnteroin di nrompaiiiniipae cpatnbiie 
deiie nmmiaistroniipai oubbiiche, e segantnmeate ii cpmmn 5 ni seasi dei qunie i’imoegap di soesn deie esseroe 
imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeaini
- i’nrot. 49 c. 1 e i’nrot. 153 c. 5 dei D. Lgs. 267/2000i
-  ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
- ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatrontt nooropintp cpa ntp di C.C. a° 3 deiip 09.03.2010
- ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain tanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)i
Richinmntp ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaeeroitn ni sptpscroitp in diroeiipae 
dei Setproe Seroiiii Aiin �erospani
Dntp ntp di apa tropinrosi ia situniipai di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp, ni 
seasi deii’nrot. 42 dei D. Lgs. 50/2016 e deii’nrot. 7 dei d.�.R. 62/2013i

DETERMINA
1) oero i mptii di cui ia oroemessn, di roetttcnroe, i’ntp deteromiantip a. 161 dei 28.04.2023 iimitntnmeate niin 
rongipae spcinie e sede deiin ditn nfdntnroin ARNOLDO MARTA cpa sede n �protpgrounrop ia oin Fproance 48  CF 
RNLMRT86B62L736Q �.IoA 04395310271i
2) di cpaeeromnroe ia pgai sun onrote in deteromianiipae diroigeaiinie sporon meaiipantni
3) di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d. 
 Ammiaistroniipae tronsonroeate”.

Setproe Seroiiii niin �erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 28/06/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.251 del 28/06/2023

28/06/2023Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE D’IMPEGNO N. 161/2023 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DIALLESTIMENTO DEL
TERRAZZO DEL MUNICIPIO IN OCCASIONE DI MATRIMONI E UNIONI CIVILI PER L’ANNO 2023. CIG Z443AF58FF.

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 205.907,64
182.589,02

3.000,00
185.589,02

20.318,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 15.000,00

10.000,00

3.000,00

13.000,00

Disponibilità residua: 2.000,00

Capitolo: 1013000

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ALLESTIMENTO PER MATRIMONI IN
SPIAGGIA

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993614/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993614/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993614/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0029996 - ARNOLDO MARTABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 28/06/2023

Z443AF58FFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BALOSSI ENRICO in data 29/06/2023


